
Uchwała Nr 52/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer

uchwały
52/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2003 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz.

1086 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym za 2003 rok, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 z

późn. zm.), Marszałek Województwa Mazowieckiego jako dysponent Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym, przedstawia do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdanie z

wykonania planu finansowego WFGZGiK za 2003 r.

Przychodami Funduszu są wpływy ze sprzedaży map oraz innych materiałów i informacji z zasobu wojewódzkiego, z opłat za

czynności związane z prowadzeniem tego zasobu oraz wpłaty z funduszy powiatowych w wysokości 10% ich wpływów.

Środki Funduszu są przeznaczone na uzupełnienie środków budżetowych niezbędnych na finansowanie zadań Marszałka

Województwa Mazowieckiego, do których należy w szczególności:

? prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,

? zlecanie wykonania i udostępnianie map topograficznych i tematycznych dla obszaru województwa,

? prowadzenie wojewódzkich baz danych wchodzących w skład krajowego systemu informacji o terenie.

Plan przychodów WFGZGiK został wykonany w 131,2%, co wynika m.in. z wyższej od zakładanej sprzedaży map oraz innych

materiałów i informacji z zasobu wojewódzkiego.

Plan wydatków został wykonany w 84,5%. Wynikało to głównie z obniżenia wartości planowanych wydatków w wyniku

uzyskania niższych cen w realizowanych zamówieniach publicznych. Ponadto przedłużające się procedury przetargowe na

sprzęt komputerowy spowodowały przesunięcie realizacji tego zamówienia na rok 2004.

Większy niż planowano stan funduszu na początek roku wynika z faktu, że projekt planu na 2003 rok tworzony był w połowie

2002 roku. Zapisany w ustawie budżetowej planowany stan środków funduszu celowego na początek i koniec roku, jak

również wartość przychodów, zgodnie z obowiązującymi przepisami nie podlegają późniejszym zmianom. W związku z

powyższym nie mogły być ujęte pozostałości funduszu z lat poprzednich. Pozostałości te wynikały głównie z konieczności



Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

rezygnacji ze zlecenia wykonania mapy topogr

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


